atn,

POSWIATOWY UREAD PRACY
W GORLICACH

TERMIN
REALIZACII

HARMONOGRAM GRUPOWYCH INFORMACJI ZAWODOWYCH

REALIZOWANYCH W | KWARTALE 2019 r.

NAZWA ZAJEC

ADRESACI*

TERMIN

PRZYJMOWANIA

ZGLOSZEN

Far=prs i

LICZBA MIEJSC

-

STYCZEN

LUTY

MARZEC

08.01.2019
godz. 9-11
11.01.2019
godz. 9-11
11.01.2019
godz. 11-13
21.01.2019
godz. 9-11
22.01.2019
godz. 9-11
12.02.2019
godz. 9-11
19.02.2019
godz. 9-11
06.03.2019
godz. 12-14
12.03.2019
godz. 9-11

19.03.2019
godz. 9-11

20.03.2019
godz. 12-14

,Aktywny start na rynek pracy”

,Ksztatcenie — zawdd — kariera”

,Ksztatcenie — zawdd — kariera”

,Aktywny start na rynek pracy”

,Warto wiedzieé, aby dziata¢”

,»Aktywny start na rynek pracy”

»Warto wiedzie¢, aby dziata¢”

,WEASNA FIRMA”

,Aktywny start na rynek pracy”

»Warto wiedzie¢, aby dziata¢”

,WEASNA FIRMA”

bezrobotni absolwenci do 30 roku zycia

osoby bezrobotne z wyksztatceniem srednim
osoby bezrobotne z wyksztatceniem srednim

bezrobotni absolwenci do 30 roku zycia

osoby bezrobotne rejestrujgce sie po raz pierwszy
lub po dtuzszej absencji w PUP

bezrobotni absolwenci do 30 roku zycia

osoby bezrobotne rejestrujgce sie po raz pierwszy lub
po dtuzszej absencji w PUP

osoby bezrobotne, ktdre ztozyly wniosek o przyznanie
Srodkéw na podjecie dziatalnosci gospodarczej
bezrobotni absolwenci do 30 roku zycia

osoby bezrobotne rejestrujgce sie po raz pierwszy

lub po dtuzszej absencji w PUP

osoby bezrobotne, ktdre ztozyly wniosek o przyznanie
Srodkéw na podjecie dziatalnosci gospodarczej

*osoby bezrobotne, dla ktdrych ustalono profil pomocy Il; w uzasadnionych przypadkach profil 1 i Ill.

07.01.2019

10.01.2019

10.01.2019

18.01.2019

21.01.2019

11.02.2019

18.02.2019

06.03.2019

11.03.2019

18.03.2019

20.03.2019

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



MIEJSCE REALIZACII: Powiatowy Urzad Pracy, Centrum Aktywizacji Zawodowej, Gorlice, ul. Michalusa 18,
Sala Informacji Zawodowej, pok. 13a (pietro I).

SPOSOB REKRUTACII: bezposredni kontakt z doradcami klienta w celu zapisu na poszczegdlne zajecia.

KONTAKT: doradca zawodowy, pok. 11 (pietro 1), tel.18 353 55 20, wew. 103;
doradcy klienta zgodnie z przyjetym podziatem obstugi oséb bezrobotnych.

UDZIAL W ZAJECIACH JEST BEZPLATNY!

ZAPRASZAMY!!!



